HR2124080021100038829
OPERATER: Ines Šebijan

RAČUN BR. 85-1-1

RB Naziv Količina Cijena Porez Rabat Iznos

Sastav podneska
1. Sastav odgovora na tužbu od 03.03.2025.g. pri Trgovačkom 

sudu u Zadru, posl. br. P-36/2025. Tbr. 8. toč. 1.
1 12.520,00€ 25,00 0,00 15.650,00€

Slovima EUR: petnaest tisuća šesto pedeset eura
Iznos stavaka: 

Iznos rabata:

Osnovica: 
PDV 25%: 

Ostala oslobođenja:

UKUPNO:

12.520,00 € 
0,00 €

12.520,00 € 
3.130,00 € 

0,00 €

15.650,00 €

ZalednIčkiodvie;niCklured

Mlhaela ■ ^^^ukavtna
Varaiijlii, caviinska 6

Porezni obveznik plaća porez na dodanu vrijednost po naplaćenoj